
Z á p i s č. 1/2024
z řádného zasedání zastupitelstva městyse Kralice na Hané, konaného dne

15. února 2024 na úřadu městyse Kralice n/H

Přítomni: Karel Labonek, Šárka Soušková, Marcela Trnavská, Ing. Leoš Grossert, Ing. Petr Neoral, Josef
Špaček, Ing. Jiří Svozil, Mgr. et Mgr. Radka Coufalová, Mgr. Veronika Petrželová Bašná.

Prezenční listina je přílohou zápisu.

Navržený program:

1. Schválení a doplnění programu, určeni ověřovatelů a zapisovatele
2. Kontrola zápisu č. 8/2023
3. Rozpočtové opatření č. 1/2024
4. Schválení hospodářského výsledku mš a ŠJ Kralice na Hané za rok 2023
5. Smlouva o zřízeni věcného břemene č. PR-014330072799/002-ADS
6. Poplatek za likvidaci odpadu - podnikatelské subjekty
7. ZŠ Vrbátky - Pohár starosty - příspěvek
8. Pověřeni starosty k vypsáni zadávacího řízení na zhotovitele a TDS - VO cyklostezka BedihošťSká

etap. íl
9. Informace starosty

1. Schváleni a doplnění programu, určení ověřovatelů a zapisovatele
Zasedání zahájil starosta K. Labonek. Přivítal členy zastupitelstva i přítomné občany městyse Kralice n/H.
Informoval přítomné o tom, že zasedání bylo řádně svoláno a informace o konáni zasedání byla
uveřejněna na úřední desce v souladu s ustanovením § 93 odst. 1 zákona o obcích. Zasedání se účastní
9 členů zastupitelstva, takže podle § 92 odst. 3 zákona o obcích je zastupitelstvo usnášeníschopné
v plném rozsahu. Zapisovatelkou zápisu byla určena l. Nováková.

1/1 Ověřovatelé zápisu byli určeni Mgr. V. Petrželová Bašná a J. Špaček.

Usnesení č. ZM 1/2024/1/1: Zastupitelstvo schvaluje ověřovatele zápisu paní Mgr. V. Petrželovou Bašnou
a J. Špačka.

Hlasováni:
Pro: 9 Proti: O Zdrželo se: O
Usnesení č. ZM 1/2024/1/1 bylo přijato.

1/2 K navrženému programu jednání dnešní schůze navrhl starosta K. Labonek doplnit program jednání
o body:

10. Dodatek č. 2 SOD č. Kra/557/2023
11. Dohoda o úpravě vzájemných práv - vodovod
12. Dohoda o úpravě vzájemných práv - kanalizace
13. Smlouva o dodávce vody - VAK - ČOV KraliCky
14. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízeni služebnosti - BVB2024/02/01 Sv - Sprintel s.r.o.
15. Program rozvoje městyse Kralice na Hané pro rok 2021 - 2025 - úprava

Usnesení č. ZM 1/2024/1/2: Zastupitelstvo schvaluje doplněni navrženého programu jednání dnešní
schůze o bod č. 10, 11, 12, 13, 14, 15.

Hlasováni:
Pro: 9 Proti: O Zdrželo se: O
Usneseni č. ZM 1/2024/1/2 bylo přijato.



1/3
Usnesení č. ZM 1/2024/1/3: Zastupitelstvo schvaluje návrh programu, tak jak byl vyvěšen na úřední desce
a na webových stránkách městyse Kralice na Hané, včetně dnes schválených změn.

Hlasování
Pro: 9 Proti: O Zdrželo se: O
Usnesení č. ZM 1/2024/1/3 bylo přijato.

2. Kontrola zápisu č. 8/2023
Zápis ze zasedání č. 8/2023 ze dne 19.12.2023 byl ověřovateli podepsán ve lhůtě dané zákonem o obcích,
k nahlédnuti uložen na obecním úřadě a uveřejněn na webových stránkách městyse Kralice n/H.
K zápisu vznesla připomínku Mgr. V. Petrželová Bašná. Nesouhlasí s neomluvením z jednání zasedání
zastupitelstva č. 8/2024. Omlouvala se sms zprávou paní mistostarostce. Ačkoli posílala sms až v průběhu
jednání zastupitelstva (v čase 15:22), přece věří o přijeti omluvy.

Usnesení č. ZM 1/2024/2/1: Mgr. V. Petrželová Bašná je řádně omluvena ze zasedání zastupitelstva
městyse Kralice na Hané č. 8/2023 ze dne 19.12.2023.

Hlasování:
Pro: 6 Proti: 2 (K. Labonek, Ing. L. Grossert) Zdržel se: 1 (M. Trnavská)
Usnesení č. ZM 1/2024/2/1 bylo přijato.

Dále vznesl námitku Ing. L. Grossert Trvá na doplněnl zápisu v bodu 1 o tento text:
Před oficiálním zahájením jednání zastupitelstva Městyse Kralice na Hané se pan starosta Karel Labonek v
rámci své pravomoci a organizačních záležitostI vyjádřil k některým skutečnostem, které přímo souvisejí s
průběhem jednání zastupitelstva.
Všechny přítomné seznámil s některými ustanoveními jednacího řádu zastupitelstva městyse a vyjádřil se,
že již nepřipustí takový průběh jednání zastupitelstva, který by nebyl v souladu s jednacím řádem. A to
především v návaznosti na situace a okamžiky, které v minulosti nastaly, to především v průběhu roku
2023 při jednáních zastupitelstva, a které narušovaly ze strany některých přítomných zastupitelů, ale i
občanů řádný průběh jednání. Zdůraznil, že takový průběh jednání se již nebude opakovat.
Ve svém vyjádření se orientoval na citace a komentář textů článku jednacího řádu s důrazem na
ustanovení článku 5, kde je stanoveno v odstavci Č.1. že členové zastupitelstva obce jsou povinni se
zúčastnit každého jednání, jinak jsou povinni písemně se omluvit starostovi s uvedením důvodu. Také
pozdní příchod nebo předčasný odchod omlouvá starosta.
Dále citoval text článku 7, kde je v odstavci číslo 1 stanoveno, že schůzi zastupitelstva obce řídí starosta. A
v případě jeho nepřítomnosti místostarosta.
Následně seznámil přítomné i s textem odstavce č. 6, článku 7 Jednacího řádu, který stanovuje že do
rozpravy se v průběhu zasedání přihlašují členové zastupitelstva zdvihnutím ruky a rovněž i s ustanovením
odstavce č. 8, článku 7 Jednacího řádu, kde je stanoveno, že nikdo, komu předsedající neudělil slovo se ho
nemůže ujmout.
Poté se ve svém vyjádření pan starosta orientoval na ustanoveni článku 11, kde je stanoveno v odstavci č.
1, že nikdo nesmí rušit průběh jednání zastupitelstva obce, a předsedající může vykázat ze zasedací síně
rušitele jednání a v odstavci č. 2, že nemluví-li řečník k věci, může mu předsedajÍcÍ odejmout slovo.
V závěru svého úvodního vyjádření starosta pan Karel Labonek vyjádřil určité po|itovánl nad tím, že musel
v úvodu zasedání zastupitelstva takto začít, ale považoval to za nutné. Také se vyjádřil, že ho mrzí, pokud
docházelo k těmto situacím při uplynulých jednáních zastupitelstva a že by minimální eiementárni slušnost
k předsedajícímu, tedy ke zvolenému starostovi měla být prostě jakousi podmínkou při všech dalších
jednáních.

Usnesení č. ZM 1/2024/2/2: Zápis bude doplněn o text Ing. L. Grosserta.

Hlasování:
Pro: 9 Proti: O Zdrželo se: O
Usnesení č. ZM 1/2024/2/2 bylo přijato.



Usnesení č. ZM 1/2024/2/3: Omluva Mgr. V. Petřželové Bašné byla přijata a zápis č. 8/2023 byl doplněn o
připomínky p. L. Grosserta. Ke zveřejnění zápisu nebyly dále z řad občanů ani členů zastupitelstva
městyse Kralice na Hané podány další připomínky. Proto platí doplněný zápis č. 8/2023 v plném rozsahu.

Hlasováni:
Pro: 9 Proti: O Zdržel se: O
Usnesení č. ZM 1/2024/2/3 bylo přijato.

3. Rozpočtové opatření 1/2024
Pani hospodářka seznámila zastupitelstvo městyse Kralice na Hané s rozpočtovým opatřením č. 1/2024.

Usnesení č. ZM 1/2024/3: Zastupitelstvo městyse Kralice na Hané schvaluje po projednání předložené
rozpočtové opatření č. 1/2024.

Hlasování:
Pro: 9 Proti: O Zdrželo se: O
Usneseni č. ZM 1/2024/3 bylo přijato.

4. Schváleni hospodářského výsledku MŠ a ŠJ Kralice na Hané za rok 2023
Místostarostka seznámila zastupitele, že dne 24.1.2024 přišla na městys žádost o schválení
hospodářského výsledku organizace MŠ a ŠJ Kralice na Hané s hospodářským výsledkem 58.599.60 kč.
Ředitelka organizace žádá o schváleni a rozdělení HV z hospodářské činnosti do rezervního fondu školy.
Převážná část bude využita k modernizaci gastro vybaveni školní kuchyně.

Usnesení č. ZM 1/2024/4: Zastupitelstvo městyse Kralice n/H schvaluje na základě vyhlášky č. 220/2013
Sb. účetní závěrku Mateřské školy a Školní jídelny Kralice na Hané, příspěvkové organizace, sestavenou k
rozvahovému dni 31.12.2023. Současně schvaluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, výsledek hospodaření za rok 2023
s hospodářským výsledkem ve výši 58 599,60 Kč.

Hlasováni:
Pro: 9 Proti: O Zdrželo se: O
Usnesení č. ZM 1/2024/4 bylo přijato.

5. Smlouva o zřízeni věcného břemene č. PR-014330072799/002-ADS
Místostarostka seznámila zastupitelstvo se smlouvou s EG.D, a.s., která je provozovatelem distribuční
soustavy na území vymezeném licencí, distribuční soustava je provozována ve veřejném zájmu.
Provozovatel distribuční sítě má povinnost zajišt'ovat provozování, obnovu a rozvoj distribuční soustavy na
území vymezeném licencí. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 21.000
KČ. Zastupitelstvo v této záležitosti již dřive schválilo Smlouvu o smlouvě budoucí č.: PR-
001040020064/012-ENGP Věcné břemeno zřízené touto smlouvou se sjednává jako časově neomezené a
zaniká v případech stanovených zákonem.

Usneseni č. ZM 1/2024/5: Zastupitelstvo městyse Kralice na Hané schvaluje po projednání Smlouvu o
zřízení věcného břemene č. PR-014330072799/002-ADS s firmou EG.D a.s. v katastrálním území Vitonice
na Hané, obec Kralice na Hané.

HIasování:
Pro: 9 Proti: O Zdrželo se: O
Usneseni č. ZM 1/2024/5 bylo přijato.

6. Poplatek za likvidaci odpadu - podnikatelské subjekty
Mistostarostka seznámila zastupitele s poplatkem za likvidaci odpadu u podnikatelských subjektů. Od
3.2.2015 nedošlo ke změně výše poplatků za likvidaci komunálního odpadu pro podnikatelské subjekty.



Vzhledem ke stále se zvyšujícím nákladům na likvidaci odpadů je nutné projednat nové ceny, které by
vyšly v platnost 01.03.2024. Místostarostka navrhuje částku 3 000,- Kč/rok za popelnici a 12 000,- Kč/rok
za kontejner.
Diskuze: Mgr. V. Petrželová Bašná nesouhlasí s tak velkým skokovým navýšením částek. Dále vznesla
dotaz, zda bylo uvedené navýšeni projednáno s podnikatelskými subjekty. Mgr. V. Petrželová Bašná
navrhuje navýšení částky 2 200,- Kč/rok na popelnici a 9 000,- Kč/rok za kontejner.

Usnesení č. ZM 1/2024/6: Zastupitelstvo městyse Kralice na Hané schvaluje navýšeni částky za likvidaci
komunálního odpadu pro podnikatele. Částka od 1.3.2024 bude 2 200,- Kč/rok za 1 popelnici, 9.000,-
Kč/rok za 1 kontejner.

Hlasování:
Pro: 8 Proti: 1 (Ing. L. Grossert) Zdrželo se: O
Usneseni č. ZM 1/2024/6 bylo přijato.

7. ZŠ VrbátkV - Pohár starostY - příspěvek
Místostarostka seznámila zastupitelstvo s žádostí o příspěvek na uspořádání společných sportovních akci
žáků základních škol z Bedihoště, Bystročic, Hněvotína, Hrubčic, Klenovic na Hané, Kralic na Hané, Olšan
u Prostějova, Smržic a Vrbátek. Jedná se o akce ,Pohár starostů ve florbalu", ,,Pohár starostů v atletice",
,,Pohár starostů v malé kopané", ,,Pohár starostů v přehazované", ,,Pohár starostů ve vybíjené" a ,,Starostův
hanácké vdolek". Finanční příspěvek ve výši 15 000,- Kč bude využit pro účely rozvoje vzdělávání, školství
a podpory mládeže ve smyslu § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb,, o daních z příjmů, v platném znění
Akcí se pravidelně zúčastňuji žáci naší školy a je v našem zájmu tyto aktivity podpořit.

Usnesení č. ZM 1/2024/7: Zastupitelstvo městyse Kralice na Hané schvaluje Darovací smlouvu na Pohár
starostů 2024 a pověřuje starostu k podpisu této smlouvy.

Hlasováni:
Pro: 9 Proti: O Zdrželo se: O
Usnesení č. ZM 1/2024/7 bylo pňjato.

8. Pověření starosty k vYpsání zadávacího řízeni na zhotovitele a TDS - VO cYklostezka Bedihošťská
etapjl
Místostarostka seznámila zastupitelstvo s potřebou vypsáni zadávacího řízeni na zhotovitele veřejného
osvětlení cyklostezky mezi Kralicemi a Bedihoštěm. Tato cyklostezka je hojně využívána cyklisty, chodci a
kralickými žáky docházejícI do ZŠ Bedihošť.

Usnesení č. ZM 1/2024/8: Zastupitelstvo městyse Kralice na Hané pověřuje starostu k vypsání zadávacího
řízeni na zhotovitele a technický dozor stavby na VO cyklostezka Kralice na Hané - Bedihošť' etap. ll.

Hlasování:
Pro: 9 Proti: O Zdrželo se: O
Usneseni č. ZM 1/2024/8 bylo přijato.

9. Informace starostY

a) Starosta předložil návrh na pronájem KD pro pořádání příměstských táborů v Kralicích na Hané.
Aktuálně platný ceník za pronájem KD Kralice na Hané, platný od 1.11.2023 neobsahuje částku za
pronájem KD na pořádání příměstských táborů, což znamená, že by měl každý subjekt zaplatit pronájem
v hodinové sazbě, což by v tomto případě znamenalo částku 60 000,- KČ. To nepovažuje starosta
samozřejmě za rozumné. Vzhledem k tomu, že jde o výdělečnou činnost, navrhuje p. starosta částku 5
000,- KČ/5 dnů na pokryti nezbytných nákladů spojených s pronájmem. Po vzájemné diskuzi všech
zastupitelů starosta navrhl přidáni bodu č. 16 - Úprava ceníku za pronájem KD - příměstské tábory do
programu zasedání zastupitelstva



Usnesení č. ZM 1/2024/9a: Zastupitelstvo schvaluje doplnění navrženého programu jednání dnešní schůze
o bod č. 16.

Hlasováni:
Pro: 7 Proti: 2 (Mgr. V. Petrželová Bašná, Mgr. et Mgr. R. Coufalová) Zdrželo se: O
Usneseni č. ZM 1/2024/9a bylo přijato.

b) Na městys přišly žádosti od zemědělských subjektů k přijetí obecně závazné vyhlášky ke snÍženÍ
místního koeficientu daně z nemovitosti pro zemědělské pozemky. Úprava koeficientu by znamenala
navýšeni výdajů z rozpočtu městyse Kralice na Hané. Městys Kralice na Hané nemá v plánu v blízké době
tento koeficient zvyšovat.

C) Kulturní akce:
17.3.2024 - Dětský bazárek v Sokolovně (15.00 - 18.00)
23.3.2024 - Reprezentační ples městyse Kralice na Hané

d) Padl návrh od kralických občanů na umístění nádob na tříděný odpad do KD.

10. Dodatek č. 2 SOD č. Kra/557/2023
Starosta seznámil zastupitele s dodatkem č. 2 SOD č. Kra/557/2023. Dne 3.7.2023 smluvní strany uzavřeli
smlouvu o dílo na stavební práce, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele
stavební práce k odstranění havarijního stavu statického charakteru objektu č. p. 10 Kralice na Hané. Při
prováděni díla a při odkrytí svrchní části vyšlo najevo, že předmětný objekt obsahuje větší množství vad
než bylo předpokládáno. Tyto zjištěné skutečnosti zapřIčinili, že dne 19.12.2023 uzavřel zhotovitel
s objednatelem Dodatek č. 1, kterým se prodloužil termín realizace. Zhotovitel předložil, d le článků 2 bodu
č. 4 podepsané smlouvy, oceněný soupis potřebných změn k odsouhlaseni. Zhotovitel není schopen bez
schválení dodatku dílo dokončit.

Usnesení č. ZM 1/2024/10: Zastupitelstvo městyse Kralice na Hané schvaluje Dodatek č. 2 smlouvy o dílo
č. Kra/557/2023 a pověřuje starostu k podpisu tohoto dodatku.

Hlasování
Pro: 8 Proti: O Zdržel se: 1 (Mgr. R. Coufalová)
Usnesení č. ZM 1/2024/10 bylo přijato.

11. Dohoda o úpravě vzájemných práv - vodovody
Starosta předložil návrh o schválení dohody o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně
souvisejících vodovodů. Uzavřeni takové dohody je zákonná povinnost podle zákona o vodovodech a
kanalizacích č. 274/2001 Sb. Vlastníci vodovodů a kanalizací provozně souvisejÍcÍch, popřípadě jejich částí
provozně souvisejĹcÍch, upraví svá vzájemná práva a povinnosti písemnou dohodou tak, aby bylo zajištěno
kvalitní a plynulé provozování vodovou nebo kanalizace. Tato dohoda je podmínkou kolaudačnIho
rozhodnutí podle stavebního zákona. Důvodem uzavření takové dohody je rámcově vzájemné ubezpečeni
obou vlastnIků, že zajistí plynulé a bezpečné provozování dané vodárenské infrastruktury v místech jejího
propojení mezi oběma vlastníky. zajištěni řádného provozování se pak děje prostřednictvím provozovatelů
obou souvisejících vodovodů či kanalizací. Uzavřeni dohody má být správně učiněno před zahájením
užíváni vodárenské infrastruktury. Napravujeme opět věc, kterou měl městys učinit již dávno. Dohoda je
uzavírána na dobu neurčitou, s možností vypovězení bez udáni důvodu či změny.

Usnesení č. ZM 1/2024/11: Zastupitelstvo městyse Kralice na Hané schvaluje návrh dohody o úpravě
vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejÍcÍch vodovodů a pověřuje starostu k podpisu
této dohody.

Hlasováni:
Pro: 9 Proti: O Zdrželo se: O
Usnesení č. ZM 1/2024/11 bylo přijato.



12. Dohoda o úpravě vzájemných práv - kanalizace
Starosta předložil návrh o schválení dohody o úpravě vzájemných práv a povinnosti vlastníků provozně
souvisejÍcÍch kanalizací. Uzavřeni takové dohody je zákonná povinnost podle zákona o vodovodech a
kanalizacích č. 274/2001 Sb. Vlastníci vodovodů a kanalizaci provozně souvisejících, popřípadě jejich částí
provozně souvisejÍcÍch, upraví svá vzájemná práva a povinnosti písemnou dohodou tak, aby bylo zajištěno
kvalitní a plynulé provozováni vodovou nebo kanalizace. Tato dohoda je podmínkou kolaudačnIho
rozhodnutí podle stavebního zákona. Důvodem uzavření takové dohody je rámcově vzájemné ubezpečení
obou vlastníků, že zajisti plynulé a bezpečné provozování dané vodárenské infrastruktury v místech jejího
propojení mezi oběma vlastníky. Zajištění řádného provozování se pak děje prostřednictvím provozovatelů
obou souvisejících vodovodů či kanalizací. Uzavřeni dohody má být správně učiněno před zahájením
užÍváni vodárenské infrastruktury. Napravujeme opět věc, kterou měl městys učinit již dávno. Dohoda je
uzavírána na dobu neurčitou, s možnosti vypovězení bez udání důvodu či změny.

Usnesení č. ZM 1/2024/12: Zastupitelstvo městyse Kralice na Hané schvaluje návrh dohody o úpravě
vzájemných práv a povinnosti vIastníkú provozně souvisejÍcÍch kanalizací a pověřuje starostu k podpisu
této dohody.

Hlasování:
Pro: 9 Proti: O Zdrželo se: O
Usnesení č. ZM 1/2024/12 bylo přijato.

13. Smlouva o dodávce voďY - VAK - ČOV KraliCky'
Starosta seznámil zastupitele se smlouvou o dodávce vody č. 45147331/2. jedná se o odběrné m isto č.
408015801, které bylo vybudováno v rámci rekonstrukce páteřního řádu v Kraličkách jako odběrné místo
pro budoucí ČOV.

Usneseni č. ZM 1/2024/13: Zastupitelstvo městyse Kralice na Hané schvaluje návrh smlouvy o dodávce
vody č. 45147331/2 s Moravskou vodárenskou a.s. a pověřuje starostu k podpisu této smlouvy.

Hlasování:
Pro: 9 Proti: O Zdrželo se: O
Usnesení č. ZM 1/2024/13 bylo přijato.

14. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - BVB2024/02/01 Sv - Sprintel s.r.o.
Ing. J. Svozil seznámil zastupitele městyse Kralice na Hané se smlouvou o budoucí smlouvě o zřízeni
služebnosti č. BVB2024/02/01 Sv. Jedná se o stavbu, na kterou bylo vydáno v r. 2022 územní rozhodnutí -
optická telekomunikační sIt. Smlouva řeší majetkové záležitosti. Jedná se pozemky na ulicích Olomoucká,
Zákostelí, Nerudova, Čechůvská a Tyršova.

Usnesení č. ZM 1/2024/14: Zastupitelstvo městyse Kralice na Hané schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí
o zřízení služebnosti č. BVB20241/02/01 Sv a pověřuje starostu k podpisu této smlouvy.

Hlasování:
(Ing. Svozil hiási střet zájmu.)
Pro: 9 Proti: O Zdrželo se: O
Usnesení č. ZM 1/2024/14 bylo přijato.

15. Program rozvoje městyse Kralice na Hané pro rok 2021 - 2025
Starosta seznámil zastupitele s Programem rozvoje městyse Kralice na Hané pro rok 2021 - 2025, kde
v předešlém schválení doplnění Programu rozvoje vznikla nedopatřením chyba vypuštěním v kapitole B.
Návrhové části, odstavci 3. Opatření 02 v Rozvoji infrastruktury č. A03 - 06: podpora budování zázemí pro
neziskové organizace. Na tuto položku se vážou žádosti o dotace neziskových organizací.



Usnesení č. ZM 1/2024/15: Zastupitelstvo městyse Kralice na Hané schvaluje Program rozvoje městyse
Kralice na Hané pro rok 2021 - 2025 doplněný o položku v tabulce rozvoje infrastruktury Opatření 02
položka A03-06.

Hlasování:
Pro: 9 Proti: O Zdrželo se: O
Usnesení č. ZM 1/2024/15 bylo přijato.

16. Úprava ceníku za pronájem KD - příměstské tábory
Starosta předložil návrh na pronájem KD pro pořádání příměstských táborů v Kralicích na Hané. Ceník za
pronájem KD Kralice na Hané, platný od 1.11.2023 neobsahuje částku za pronájem KD na pořádání
příměstských táborů, ale pouze hodinové nebo víkendové sazby. Příměstské tábory v KD Kralice na Hané
probihajÍ každoročně. Vzhledem k tomu, že jde o výdělečnou činnost, tak Ing. j. Svozil navrhl částku
6 000,- KČ za 5 denní pronájem. jde o pokrytí nezbytných nákladů spojených s pronájmem KD. V případě,
že subjekt, který si KD pronajímá na pořádání příměstských táborů doloží úřadu městyse Kralice potvrzeni
o účasti vÍce než 50 % dětí s trvalým bydlištěm v Kralicích na Hané, bude pořadateli odpuštěno 50% části
nájemného.

Usnesení č. ZM 1/2024/16: Zastupitelstvo městyse Kralice na Hané souhlasí s doplněním ceníku za
pronájem KD o položku na pořádání příměstských táborů s částkou 6 000,- KČ/5 dnů. V případě, že
subjekt, který si KD pronajímá doloží úřadu městyse Kralice potvrzení o účasti vÍce než 50 % dětí s trvalým
bydlištěm v Kralicích na Hané, může si požádat o odpuštěni 50 % nájemného.

Hlasování:
Pro: 6 Proti: 2 (Mgr. V. Petrželová Bašná, Mgr. et Mgr. R. Coufalová) Zdržel se: 1 (Ing. L. Grossert)
Usneseni č. ZM 1/2024/16 bylo přijato.

Zasedání ukončeno v 19.00 hodin.
Zapsala: l. Nováková
Dne 21.2.2024

Městys
KmIicé na Hané

798 12 na l-laně
arel LaboneŔ"""'" '"_-""-—.-:-_ 03

starosta

O,,,,,,,,, ,,,,,.

PřIlohy: program, prezenční listina.


